政府采购合同
项  目  号：50000022024001702
招标项目名称：重庆市射击射箭运动管理中心飞碟靶机采购

甲方（需方）：重庆市射击射箭运动管理中心

乙方（供方）：北京合利兄弟体育器材有限公司

合同主要条款和合同内容

一、合同主要条款

1.定义

1.1甲方（需方）即采购人，是指通过招标采购，接受合同货物及服务的各级国家机关、事业单位和团体组织。

1.2乙方（供方）即中标人，是指中标后提供合同货物和服务的自然人、法人及其他组织。

1.3合同是指由甲乙双方按照招标文件和投标文件的实质性内容，通过协商一致达成的书面协议。

1.4合同价格指以中标价格为依据，在供方全面履行合同义务后，需方（或财政部门）应支付给供方的金额。

1.5技术资料是指合同货物及其相关的设计、制造、监造、检验、验收等文件（包括图纸、各种文字说明、标准）。

2.货物内容

合同包括以下内容：货物名称、型号规格、技术参数、数量（单位）等内容。

3.合同价格

3.1合同价格即合同总价。

3.2合同价格包括合同货物、技术资料、合同货物的税费、运杂费、保险费、包装费、装卸费及与货物有关的供方应纳的税费，所有税费由乙方负担。

3.3合同货物单价为不变价。

4.转包或分包

4.1本合同范围的货物，应由乙方直接供应，不得转让他人供应；

4.2非经甲方书面同意，乙方不得将本合同范围的货物全部或部分分包给他人供应；

4.3如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权解除合同，没收履约保证金并追究乙方的违约责任。

5.质量保证及售后服务

5.1乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。

5.2乙方提供的货物在质保期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费更换。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

5.2.1更换：由乙方承担所发生的全部费用。

5.2.2贬值处理：由甲乙双方合议定价。

5.2.3退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

5.3如在使用过程中发生质量问题，乙方应按本项目招标文件“第三篇 项目商务要求”中的要求处理。

5.4在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

5.5 如甲方要求乙方提供履约保证金的，履约保证金的收取和退还应按本项目招标文件“第三篇 项目商务要求”中的要求处理。

6.付款

6.1本合同使用货币币制如未作特别说明均为人民币。

6.2付款方式：银行转账、现金支票。

6.3付款方法：同本项目招标文件“第三篇 商务条款”中关于付款方式的约定。

7.检查验收

7.1供方应随货物提供合格证和质量证明文件，如是国外进口的货物还须提供入关证明。

7.2货物验收

供方所交货物的各种质量指标不得低于供方提供样品的质量指标（无样品时按供方的投标时提供的“技术文件”执行），售后服务质量要求按照招标文件和投标文件的内容执行。供方交货时，需方可根据需要随机抽取一部分货物送有关权威检测部门检测，如检测不合格，供方负责赔偿需方一切损失。

7.3货物验收报告应由需方、供方经办人签字，并加盖双方公章，以此作为支付凭据。

8.索赔

供方对货物与合同要求不符负有责任，并且需方已于规定交货期内和质量保证期内提出索赔，供方应按需方同意的下述一种或多种方法解决索赔事宜。

8.1供方同意需方拒收货物并把拒收货物的金额以合同规定的同类货币付给需方，供方负担发生的一切损失和费用，包括利息、运输和保险费、检验费、仓储和装卸费以及为保管和保护被拒绝货物所需要的其它必要费用。

8.2根据货物的疵劣和受损程度以及需方遭受损失的金额，经双方同意降低货物价格。

9.知识产权

甲方在中华人民共和国境内使用乙方提供的货物及服务时免受第三方提出的侵犯其专利权或其它知识产权的起诉。如果第三方提出侵权指控，乙方应承担由此而引起的一切法律责任和费用。

10.合同争议的解决

10.1当事人友好协商达成一致

10.2在60天内当事人协商不能达成协议的，可提请采购人重庆仲裁委员会仲裁。

11.违约责任

按《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》有关条款，或由供需双方约定。

12.合同生效及其它

12.1合同生效及其效力应符合《中华人民共和国民法典》有关规定。

12.2合同应经当事人法定代表人或委托代理人签字，加盖双方合同专用章或公章。

12.3合同所包括附件，是合同不可分割的一部分，具有同等法法律效力。

12.4本合同条件未尽事宜依照《中华人民共和国民法典》，由供需双方共同协商确定。

二、政府采购合同

重庆市政府采购合同

（项目号：50000022024001702）

甲方（需方）：重庆市射击射箭运动管理中心     计价单位：  元

乙方（供方）：北京合利兄弟体育器材有限公司      计量单位：______

经双方协商一致，达成以下购销合同：
	序号
	商品名称
	品牌、规格型号
	制造商
	生产地
	数量
	综合单价
	总价
	交货时间
	交货地点

	一
	多向抛靶机套装

	2套

	1
	多向抛靶机
（15台机器/套）
	LAPORTE
185E Olympic trap
	LAPORTE
	法国
	30
	45,120
	1,353,600
	采购合同签订后6个日历日内交货并完成安装调试
	重庆市射击射箭运动管理中心指定地点

	2
	靶机底座
	国产
plate
	/
	中国
	30
	300
	9,000
	采购合同签订后6个日历日内交货并完成安装调试
	重庆市射击射箭运动管理中心指定地点

	3
	电池
	LAPORTE
battery 140A/H
	LAPORTE
	法国
	2
	8,056
	16,112
	采购合同签订后6个日历日内交货并完成安装调试
	重庆市射击射箭运动管理中心指定地点

	4
	电池
	LAPORTE
battery 50A/H
	LAPORTE
	法国
	4
	6,900
	27,600
	采购合同签订后6个日历日内交货并完成安装调试
	重庆市射击射箭运动管理中心指定地点

	5
	充电器
	LAPORTE
charger 12V/13A
	LAPORTE
	法国
	6
	6,900
	41,400
	采购合同签订后6个日历日内交货并完成安装调试
	重庆市射击射箭运动管理中心指定地点

	二
	双向抛靶机套装

	2套

	1
	双向自动抛靶机
（2台机器/套）
	LAPORTE
185E Olympic skeet
	LAPORTE
	法国
	4
	48,136
	192,544
	采购合同签订后6个日历日内交货并完成安装调试
	重庆市射击射箭运动管理中心指定地点

	2
	靶机底座
	国产
plate
	/
	中国
	4
	300
	1,200
	采购合同签订后6个日历日内交货并完成安装调试
	重庆市射击射箭运动管理中心指定地点

	3
	双向手抛盒
	LAPORTE
skeet timer kit
	LAPORTE
	法国
	2
	11,100
	22,200
	采购合同签订后6个日历日内交货并完成安装调试
	重庆市射击射箭运动管理中心指定地点

	4
	电池
	LAPORTE
battery 50A/H
	LAPORTE
	法国
	4
	6,900
	27,600
	采购合同签订后6个日历日内交货并完成安装调试
	重庆市射击射箭运动管理中心指定地点

	5
	充电器
	LAPORTE
charger 12V/13A
	LAPORTE
	法国
	4
	6,900
	27,600
	采购合同签订后6个日历日内交货并完成安装调试
	重庆市射击射箭运动管理中心指定地点

	三
	自动声控系统

	2套

	1
	控制单元
	EP
EP095M
	EP
	意大利
	2
	49,591
	99,182
	采购合同签订后6个日历日内交货并完成安装调试
	重庆市射击射箭运动管理中心指定地点

	2
	裁判裁决器及控制线
	EP
Referee box
	EP
	意大利
	2
	7,016
	14,032
	采购合同签订后6个日历日内交货并完成安装调试
	重庆市射击射箭运动管理中心指定地点

	3
	控制系统连接盒
	EP
EP096I1 junction box
	EP
	意大利
	2
	6,861
	13,722
	采购合同签订后6个日历日内交货并完成安装调试
	重庆市射击射箭运动管理中心指定地点

	4
	双向继电器盒
	EP
EP096I1 relay box
	EP
	意大利
	4
	2,800
	11,200
	采购合同签订后6个日历日内交货并完成安装调试
	重庆市射击射箭运动管理中心指定地点

	5
	靶房信号灯
	EP
lamp hoder for skeet
	EP
	意大利
	4
	350
	1,400
	采购合同签订后6个日历日内交货并完成安装调试
	重庆市射击射箭运动管理中心指定地点

	6
	防水插座
	EP
Water proof plug
	EP
	意大利
	26
	1,980
	51,480
	采购合同签订后6个日历日内交货并完成安装调试
	重庆市射击射箭运动管理中心指定地点

	7
	麦克风配件
	EP
EP096AT-L-C-P
	EP
	意大利
	8
	4,820
	38,560
	采购合同签订后6个日历日内交货并完成安装调试
	重庆市射击射箭运动管理中心指定地点

	8
	麦克风
	EP
	EP
	意大利
	8
	2,900
	23,200
	采购合同签订后6个日历日内交货并完成安装调试
	重庆市射击射箭运动管理中心指定地点

	9
	稳压器
	SANTAK
C1K
	中国
	中国
	2
	3,900
	7,800
	采购合同签订后6个日历日内交货并完成安装调试
	重庆市射击射箭运动管理中心指定地点

	10
	安装线缆
	EP
2*1㎡ 16*1㎡
	EP
	意大利
	2
	57,100
	114,200
	采购合同签订后6个日历日内交货并完成安装调试
	重庆市射击射箭运动管理中心指定地点

	四
	成绩统计室设备

	2套

	1
	数据采集器
	EP
EP096GM Data
	EP
	意大利
	2
	75,583
	151,166
	采购合同签订后6个日历日内交货并完成安装调试
	重庆市射击射箭运动管理中心指定地点

	2
	成绩处理设备
	EP
Multi-Pull
	EP
	意大利
	2
	105,017
	210,034
	采购合同签订后6个日历日内交货并完成安装调试
	重庆市射击射箭运动管理中心指定地点

	3
	接线保险盒
	EP
Fuse Box
	EP
	意大利
	2
	5,800
	11,600
	采购合同签订后6个日历日内交货并完成安装调试
	重庆市射击射箭运动管理中心指定地点

	五
	卸车及仓储费用
	/
	/
	/
	1项
	30,000
	30,000
	采购合同签订后6个日历日内交货并完成安装调试
	重庆市射击射箭运动管理中心指定地点

	六
	拆除及安装
	/
	/
	/
	2项
	90,000
	180,000
	采购合同签订后6个日历日内交货并完成安装调试
	重庆市射击射箭运动管理中心指定地点

	七
	其他配件及耗材
	/
	/
	/
	2项
	35,000
	70,000
	采购合同签订后6个日历日内交货并完成安装调试
	重庆市射击射箭运动管理中心指定地点

	合计人民币（小写）：2746432

	合计人民币（大写）：贰佰柒拾肆万陆仟肆佰叁拾贰元整

	一、质量要求和技术标准。供方提供的商品必须是全新的，完全符合国家有关技术标准，供方的质量保证及售后服务承诺如下：

1、质保期限：一年（自验收合格之日起算）

2、保修范围：
产品质保期内

· 质量保证期之内，因货物本身的质量问题发生故障，乙方提供免费维修及更换（由此引起的施工费、人工费、材料费等一切费用免费），若人为或自然灾害影响造成的损坏，提供免费维修（由此引起的施工费、人工费等免费），只收取材料或零件的成本费用。对达不到技术要求的，经双方协商按照更换、贬值处理、退货处理方式提供三包服务。如遇软件产品升级、改版，免费提供升级服务。
产品质保期外

· 质保期过后，乙方仍提供免费电话咨询服务，并应承诺提供产品上门维护服务。
· 产品质保期外，甲方需要继续由乙方提供售后服务的，乙方以优惠价格提供售后服务。

· 甲方在使用设备的过程中发生问题，应及时通报乙方，若甲方问题可通过电话方式解答，乙方技术人员通过电话当即为甲方解决问题不予收费。
3、服务措施：
乙方在质量保证期内应当为甲方提供以下技术支持和服务：

3.1电话咨询

乙方应当为甲方提供技术援助电话（010-85898677），解答甲方在使用中遇到的问题，及时为甲方提出解决问题的建议。

3.2现场响应

甲方遇到使用及技术问题，电话咨询不能解决的，乙方应在8小时内到达现场（远郊区12小时内到达现场）进行处理，确保产品正常工作；无法在12小时内解决的，应在24小时内提供备用产品，使甲方能够正常使用。

3.3技术升级

在质保期内，如果遇到产品技术升级，乙方应及时通知采购人，如甲方有相应要求，应对甲方购买的产品进行升级服务。

4、质保期后服务：
质量保证期过后，乙方应同样提供免费电话咨询服务，并应承诺提供产品上门维护服务。

质量保证期过后，甲方需要继续由乙方提供售后服务的，乙方应以优惠价格提供售后服务。

	二、随机备品、附件、工具数量及供应方法：
无

	三、交提货方式：由乙方负责送到甲方指定的地点

	四、验收标准、方法：

1.货物到达现场后，乙方应在使用单位人员在场情况下当面开箱，共同清点、检查外观，作出开箱记录，双方签字确认。

2.乙方应保证货物到达甲方所在地完好无损，如有缺漏、损坏，由乙方负责调换、补齐或赔偿。

3.乙方应提供完备的技术资料、装箱单和合格证等，并派遣专业技术人员进行现场安装调试。验收合格条件如下：

3.1设备技术参数与采购合同一致，性能指标达到规定的标准。

3.2货物技术资料、装箱单、合格证等资料齐全。

3.3在系统试运行期间所出现的问题得到解决，并运行正常。

3.4在规定时间内完成交货并验收，并经甲方确认。

4.产品在安装调试并试运行符合要求后，才作为最终验收，甲方认可符合外观验收条件，签署的单据不作为判定产品内在质量合格的依据。

5.乙方提供的货物未达到招标文件规定要求，且对甲方造成损失的，由乙方承担一切责任，并赔偿所造成的损失。

6.大型或者复杂的政府采购项目，甲方应当邀请国家认可的质量检测机构参加验收工作。

7.甲方需要制造商对乙方交付的产品（包括质量、技术参数等）进行确认的，制造商应予以配合，并出具书面意见。

8.产品包装材料归甲方所有。
如有异议，请于      日内提出。

	五、付款方式：

（一）乙方按采购合同交货并安装调试完成，经验收合格后甲方出具项目验收报告；（二）乙方向甲方开具发票，甲方提交采购合同、验收报告、发票复印件（加盖采购单位财务章）、资金支付申请表等材料，向财政部门申请付款；（三）乙方向甲方开具发票，甲方在收到发票后5个工作日内按程序办理支付手续；

	六、违约责任：

按《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》执行，或按双方约定。（采购人应按项目实际情况完整填写）

	七、其他约定事项：

1.招标文件及其澄清文件、投标文件和承诺是本合同不可分割的部分。

2.本合同如发生争议由双方协商解决，协商不成向需方所在地仲裁机构提请仲裁。

3.本合同一式__份， 需方__份，供方__份，具备同等法律效力。

4.其他：

	需方：重庆市射击射箭运动管理中心

地址：

联系电话：

授权代表：
	供方：北京合利兄弟体育器材有限公司
地址：北京市朝阳区高碑店乡西店村81-6
电话：01085898677

传真：01065512052

开户银行：工商银行自贸试验区国际商务服务片区现代城支行
账号：0200228109200174559
授权代表：刘玉静
（本栏请用计算机打印以便于准确付款）

	备注：

签约时间：           年   月   日      签约地点：

- 1 -
- 4 -